

روزنامه جام لی جای ترکیه: تا اسرائیل نابود نشود تروریسم خاتمه نمی یابد

یکی از روزنامه‌های ترکیه در تحلیل تنش اخیر در روابط ترکیه با رژیم صهیونیستی تاکید کرد تا زمانی که اسرائیل نابود نشود، تروریسم هم خاتمه نخواهد یافت

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

یکی از روزنامه‌های ترکیه در تحلیل تنش اخیر در روابط ترکیه با رژیم صهیونیستی تاکید کرد تا زمانی که اسرائیل نابود نشود، تروریسم هم خاتمه نخواهد یافت.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس، در حالی که برخی کارشناسان مسائل خاورمیانه ادعا می کنند تنش اخیر در روابط ترکیه با رژیم صهیونیستی و تصمیم دولت آنکارا برای اتخاذ هرگونه تدبیر لازم در راستای تامین امنیت تردد دریایی در منطقه مدیترانه شرقی باعث بروز جنگ بین این دو خواهد شد، روزنامه جام لی جای ترکیه از دیدگاهی متفاوت این مسئله را بررسی کرد. این روزنامه نوشت: ترکیه در مورد تعیین سطح رابطه خود با رژیم صهیونیستی و رسیدن به این نقطه خیلی هم دیر عمل کرده است. کما اینکه ترکیه که به دلیل تاخیر در موضع گیری قاطع علیه رژیم جنایتکاری که از گروه های تروریستی حمایت می کند، امروز هم در داخل و هم در خارج تاوان این تاخیر را می پردازد. بی شک یکی از مهم ترین دلایل این تاخیر حضور نظامیان طرفدار اسرائیل در راس هرم فرماندهی ارتش ترکیه بوده است.

همچنین نفوذ ارکان نظامی ترکیه در عرصه سیاسی کشور و امضای قراردادهای کلان میلیاردری نظامی با اسرائیل علیرغم متضرر شدن ترکیه و نیز مداخلات مکرر نظامیان در دولت های قانونی کشور و نیز ترس دولت های مذکور از مداخلات ارتش مانع از این شد که ترکیه بتواند در راستای منافع خود سیاست های داخلی و خارجی خود را پی ریزی و اجرا نماید. اما اینک با روی کار آمدن دولت حزب عدالت و توسعه، ارتش نیز در راستای ماموریت اصلی خود که دفاع از کشور است، به پادگان ها بازگشته و البته در این روند حضور افسران میهن پرست در درون ارتش نقش غیرقابل انکاری ایفا کرده است.

روزنامه جام لی جا در ادامه این تحلیل نوشت: تصورش را بکنید در یک سو ایران که همواره به مواضع پ ک ک حمله می کند و در سوی دیگر، اسرائیل که به پ ک ک همه گونه حمایت و حفاظت را ارائه می کند. آیا تصمیم در مورد روابط با این دو برای کسی که ادعای میهن پرستی می کند، خیلی دشوار است؟ به عقیده ما ترکیه در مقابل اسرائیل خیلی ضعیف عمل کرده است. ترکیه به جای محکوم کردن اظهارات صهیونیست ها که تهدید به حمله به کشتی مرمره آبی کرده بودند، می بایست نیروی دریایی خود را اعزام می کرد. اما حال چه باید کرد؟ ترکیه در شرایط فعلی به هیچ عنوان

نابود عقب نشینی، کند ه باند نبوده، دینار، خمد ا، د، آدام، آناد ب، الملک، نزدیک به اسائبا، مستق، کند نبه، هاد، تکه نند باند نام، حمله احتمال، اسائبا، آماده باشد. روزنامه جام لی جا در خاتمه این تحلیل تصریح کرد که رژیم اسرائیل فرزند نامشروع آمریکا که حامی تروریسم جهانی است، باز هم با اتکا به حمایت آمریکا حمله خواهد کرد. در این صورت دادن

پاسخ مقتضی به اسرائیل، جنگ با این رژیم باعث اعاده حیثیت ترکیه در نزد افکار عمومی دنیا و جهان اسلام خواهد شد.

پایان پیام